CIMEPAR
Conselho Interdenominacionalde MinistrosEvangélicos de Pouso Alegre e Região
End: Rua Pedro Antônio da FonsecaNº 1.040 Bairro: Árvore Grande Pouso Alegre

CNPJ: 00093132/0001-05
Pouso Alegre 16 de agosto de 2021

Ofício 008/2021

Prezado Presidente

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar à V.Exa., o

empréstimo do Plenário Vereador Firmo da Mota Paes nos dia 23, 30 de agosto e dia 13

setembro, para a realização do Curso de Inteligência Emocional para Líderes

Evangélicos, promovido pelo CIMEPAR.

O curso acontecerá nas segundas-feiras dia 23 e 30 de agosto e 13 de setembro

com início às 19:00 e com término às 21:00, contando com palestras e estudos aos

integrantes do Conselho, no qual reunirá 25 pessoas.

O Conselho Interdenominacionalde Ministros Evangélicos de Pouso Alegre
e Região (CIMEPAR), está registrado sob o CNPJ 00.093.132/0001-05.

Certo de poder contar com acolhida de V.Exa., coloco o Cimepar a disposição

da Câmara Municipal de Pouso Alegre e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

votos de estima, consideração e apreço.

Cordialmente.

Lu/ fantyo, BZ -
Fernando Aktés -

PRESIDENTE DO CIMEPAR

Senhor Presidente
Bruno Dias
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre- MG
Nesta

 ouUsSt

e Minas Gerais

                   | ENTIDADE PROMOTORA |Nome: ( [79 E PAR cnps: 00,092.139/0001-05
OEVENTO: , a - nr an

DO EVE Endereço: Qu? Pino Pinto dé Sousa Nos Fecho. Pouso Ale bre - Mb
Telefone(s): ( 2, 5) 9 49 3a ” |A 5 G

Entidade Integranteda AdministraçãoPública [|] Entidade Privada                                       RESPONSÁVEL: |Nome: LuiZ FERNANDO ALVES

Endereço: VA Pismjo Pinto DE Sou Nº lo
Telefone(s):(35) SONSaA-la St

EO Corso DE TuleLipêocia EmoCionnt Pam Lipenes EvavbEldos
Do OCORRGRK nos DMAS 36 30 DE A busto 6 13 DE SETimblo,

DATA DO EVENTO: | À> 108 ! Ao | Nº DE PARTICIPANTES: as

HORÁRIO DE INÍCIO: | [o OU | HORÁRIODE TÉRMINO: | al: 06 |

| EQUIPAMENTOS:

SESEINEONDISTASINOSRENAGEEraserrenseamnomessm

Ha necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?

Montagem:[o Desmontagem:

Do Notebook Do Telão

/ /

Data da Solicitação       eoreoDaneneonesremorsosoicememasmasmoieesma
Sonaese onmndastnpagrremaamsntrmemissoras

ese

   ICIPAL. USO ALEGRE

to de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO    A parte cessionária, Cimé PF ne ,

representadapelo (a) Sr. (a) Luiz fEnwsnip ALVES , inscrito no CPF
ne 075.506 3! “UH obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[|] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: farm 4 Res, mo De Condo De Tuteti foguta Uol
form Lonenes  EVanbeiitos , a ser realizada no dia 3 de Abesto
de JoM das !9:60 horasas 06 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA. Ctrmg PAR quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre,lt de Ábost, de dodl    Câmara Municipal de Pouso Alegre